МУНИЦИПАЛЬНОЕ РАЙОННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«САЛЬСКАЯ МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»

г. Сальск

от 10.01.2022
Приказ

№30

Об организации антикоррупционной деятельности МРБУК «СМЦБ»

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» в действующей редакции и Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС « О
противодействии коррупции в Ростовской области», а также с целью организации работы по
противодействию коррупции в МРБУК «СМЦБ»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. В целях организации работы по противодействию коррупции в МРБУК «СМЦБ»
утвердить комиссию по противодействию коррупции в учреждении в следующем составе:

Председатель комиссии: директор МРБУК «СМЦБ» Евсеенко Е.И.
Заместитель председателя комиссии : Молодыка О.В., заведующий методическим отделом ;
Члены комиссии:

Гладкова В .Н., заведующий информационно-библиографическим отделом;
Лопатько Е.А. , заведующий отделом комплектования и обработки литературы;
Рамазанова Е.А. , заведующий отделом обслуживания;

Секретарь: Олейникова Н.Н., ведущий библиотекарь отдела комплектования и обработки

литературы.

2. Возложить на Олейникову Н.Н. , секретаря комиссии следующие функции:

Организовать правовое просвещение и антикоррупционное образование работников. При

необходимости подготовка плана противодействия коррупции и отчетных документов о

реализации антикоррупционной политики МРБУК «СМЦБ». На период отсутствия

Олейниковой Н.Н., обязанности секретаря возложить на Герасимову А.Г, библиотекаря

каталогизатора отдела комплектования и обработки литературы.

3. У твердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МРБУК
«СМЦБ», Приложение №1.

4. Специалисту по кадрам Кравченко О.Г. ознакомить с приказом и Положением
работников МРБУК «СМЦБ» под подпись. 11 и ску :J.S>~' ccr

5. Контроль за исполнением настоящего , к.~а ~~ • за собой.
~ , с;:," 1>,\\'l еска11 &0 6

Директор МРБУК «СМЦБ»

~ ,,,,~ "~"' ,:,<9,s, <9 "';;
f'_,: qc:, ~.,,.~
Oo,f ~ >- О
• ~ ~ д дпя "'~ ~

.D ~ 01(~ i ;J; ~ ·

9, ~ % ~тов "' ~ t
-о~"' 91 ~ ~"?~, 1 ~ *

1, ✓,, ",) ~~ :+ ...
1 ,,~, 'У,,; , ,, • ~~ ~~с;:,°'"\: :,,°1/,'

- ., '· " 1~ M l._,'\<::(l, ;/
' ' ,,:,,, _,

Е .И. Евсеенко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }